ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
УЛЬЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 720

РЕШЕНИЕ

0 609.2021__________  № 34

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной
комиссии № 720 с правом решающего голоса в период подготовки и

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии

Хабаровского края от 19 июня 2021 г. № 7/86-8 «О режиме работы

территориальных избирательных комиссий и участковых избирательных

комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва», участковая избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить график работы членов участковой

избирательной комиссии № 720 с правом решающего голоса, работающих в

комиссии не на постоянной (штатной) основе, на период подготовки и

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

с. Солонцы
(место составления)

Шумилова Т.М.

Левочко А.В.

Выборы депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва

Сситрбрь
(м « ж ц ы )

Секретарь избирательной комиссии
* 4 ^

?7 л1

Л евочке А нна Владимировна

(пи длись) (расшифровка подписи)